平成 22 年 2 月 26 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

株式会社もしもしホットライン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 竹野 秀昭

問合せ先 広 報 ・ ＩＲ 室 長 和田 謙司

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

人事異動に関するお知らせ

平成 22 年 2 月 26 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

平成 22 年 4 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務取締役

オペレーション・品質担当

CQO(ﾁｰﾌ ｸｵﾘﾃｨ ｵﾌｨｻｰ)

株式会社マックスコム 代表取締役社長

下 村 芳 弘

取締役 専務執行役員

マーケティングセクター担当

株式会社マックスコム 代表取締役社長

常務取締役

営業・マーケティング担当

株式会社アイヴィジット 代表取締役社長

佐 藤 守 正

取締役 常務執行役員

株式会社アイヴィジット 代表取締役社長

取締役

人事・コンプライアンス担当

CCPO
(ﾁｰﾌ ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ ｱﾝﾄﾞ ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰ ｵﾌｨｻｰ)

もしもしカレッジ学長

山 田 裕 幸

取締役 執行役員

法務・人事セクター担当

CCPO
(ﾁｰﾌ ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ ｱﾝﾄﾞ ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰ ｵﾌｨｻｰ)

もしもしカレッジ学長

取締役

財経・業務管理担当
岩 崎 孝 久

取締役 執行役員

業務・財経セクター担当

上席執行役員

財経・ＩＴセクター長 岡 本 英 一

常務執行役員

経営企画セクター担当

（兼）経営企画部長

執行役員

法務・人事セクター長 田 中 誠 一 朗

執行役員

生活産業セクター担当

（兼）生活産業事業部長

執行役員

公共・ライフラインセクター長
近 藤 浩 久

執行役員

公共・ライフラインセクター担当

執行役員

情報産業セクター長
西 村 修

執行役員

情報産業セクター担当

執行役員

金融セクター長
鈴 木 忠

金融セクター

金融第三事業部長

執行役員

生活産業セクター長
設 楽 環

生活産業セクター

SP ビジネス事業部長

執行役員

経営企画・業務セクター長
中 村 恵 一

マーケティングセクター

営業推進事業部長

執行役員

マーケティングセクター長

株式会社ベネコム代表取締役社長
長 谷 川 智 之

情報産業セクター

IT・エンジニアリング事業部長

（兼）CRM コンサルティング事業部長

株式会社ベネコム代表取締役社長

以上